РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Плотниковского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2024    №  30                                                                                     с. Луговое

	О повышении окладов (должностных окладов) работников хозяйственной группы Администрации Плотниковского  сельсовета Каменского района Алтайского края

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 18.09.2024 № 350 « О повышении окладов (должностных окладов)работников исполнительных органов Алтайского края, замещающих должности, не отнесённые к должностям государственной гражданской службы».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 01.10.2024 года на 1.051 раза  оклады (должностные оклады) работников хозяйственной группы при Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края (прилагаются).
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных сметой расходов на соответствующий год.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                    Л.А.Скоробогатова

                                                                                     Утверждены
постановлением Администрации сельсовета от 10.10.2024 № 30
Размеры должностных окладов (должностных окладов) работников хозяйственной группы Администрации Плотниковского  сельсовета Каменского района Алтайского края

	№ п/п
	Наименование должностей
	Предельный размер должностного оклада, руб.

	Хозяйственная группа:

	1
	Уборщик
	2819.00

	2
	Водитель
	3573.00

	3
	Истопник
	2819.00